EKM 2045-XMAS Anschlusskasten
für temporäre Festbeleuchtung
Energy Division
Der kompakte Anschlusskasten EKM
2045-XMAS mit CPC-Steckdose wurde
entwickelt, um den hohen Ansprüchen
im Hinblick auf Montagefreundlichkeit
und Zuverlässigkeit beim Einsatz von

6,5
59
Auswahltabelle – Bestellangaben – Abmessungen
Ausführung mit CPC-Steckdose und elektronischem DI-Schutzschalter COBOX-12
Art.-Nr. Bezeichnung für 1 Kabel
Typ DI-Schutzschalter Anschlüsse Farbe
JOR-93908 EKM 2045-XMAS 1 x COBOX-12 L1, N grau 2 x 1,5 – 4
JOR-93909 EKM 2045-XMAS 1 x COBOX-12 L1, N braun 2 x 1,5 – 4
JOR-93910 EKM 2045-XMAS 1 x COBOX-12 L1, N beige 2 x 1,5 – 4
JOR-93911 EKM 2045-XMAS 1 x COBOX-12 L1, N schwarz 2 x 1,5 – 4
Ausführung mit CPC-Steckdose ohne DI-Schutzschalter
Art.-Nr. Bezeichnung für 1 Kabel
Typ DI-Schutzschalter Anschlüsse Farbe
JOR-93900 EKM 2045-XMAS ohne L1, N grau 2 x 1,5 – 4
JOR-93901 EKM 2045-XMAS ohne L1, N braun 2 x 1,5 – 4
JOR-93902 EKM 2045-XMAS ohne L1, N beige 2 x 1,5 – 4
JOR-93903 EKM 2045-XMAS ohne L1, N schwarz 2 x 1,5 – 4
Zubehör: CPC-Steckverbinder mit 3 m Anschlussleitung, 2-polig, schwarz
Art.-Nr. Bezeichnung
JOR-90221 CPC-Stecker mit 3 m Anschlussleitung H07RN-F 2 x 1,5 mm2
EKM 2045-XMAS Anschlusskasten für temporäre Festbeleuchtung
©
 T
y